[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.07.2016 № 1049
                                                                                 г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка
от 07.07.2009 № 996 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников отдельных муниципальных учреждений города Кузнецка»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ст.144 Трудового кодекса РФ, руководствуясь ст. 59 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 07.07.2009 № 996 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников отдельных муниципальных учреждений города Кузнецка» (с последующими изменениями) следующее изменение:
1.1 Пункт 5.1 Положения о системе оплаты труда работников отдельных муниципальных учреждений города Кузнецка изложить в следующей редакции:

«5.1. С целью поощрения работников за общие результаты труда работники могут премироваться по итогам работы за месяц, квартал, год по согласованию с учредителем. Разовые премии могут производиться в пределах установленного фонда оплаты труда на содержание Учреждения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.

Глава администрации города Кузнецка

          С.А.Златогорский